



MUNICÍPIO DE SIRIRI/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 050200

LICITANET

000653

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITA MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SIRIRI/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2025 referente à REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SIRIRI/SE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s).

Fornecedor : 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA - 09.568.632/0001-20

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.540,00	R\$ 18.480,0000	R\$ 1.542,85	R\$ 18.514,20	R\$ 2,85
Descrição: FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO										
1	2	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 2.160,0000	R\$ 188,74	R\$ 2.264,88	R\$ 8,74
Descrição: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS.										
1	3	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 710,00	R\$ 8.520,0000	R\$ 711,64	R\$ 8.539,68	R\$ 1,64
Descrição: MÓDULO ALMOXARIFADO										
1	4	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,0000	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO ASSINATURA DIGITAL										
1	5	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 7.200,0000	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL										
1	6	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 1.800,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO CONTRATOS/CONVÊNIOS										
1	7	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 270,00	R\$ 3.240,0000	R\$ 274,27	R\$ 3.291,24	R\$ 4,27
Descrição: MÓDULO CONTROLE INTERNO										
1	8	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 4.320,0000	R\$ 364,54	R\$ 4.374,48	R\$ 4,54
Descrição: MÓDULO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO										
1	9	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 320,00	R\$ 3.840,0000	R\$ 325,00	R\$ 3.900,00	R\$ 5,00
Descrição: MÓDULO FROTA DE VEÍCULOS										
1	10	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,0000	R\$ 1.007,86	R\$ 12.094,32	R\$ 7,86
Descrição: MÓDULO NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS										
1	11	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 714,00	R\$ 8.568,0000	R\$ 714,97	R\$ 8.579,64	R\$ 0,97
Descrição: MÓDULO PATRIMÔNIO										
1	12	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 960,00	R\$ 11.520,0000	R\$ 960,00	R\$ 11.520,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL										
1	13	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 415,00	R\$ 4.980,0000	R\$ 415,08	R\$ 4.980,96	R\$ 0,08
Descrição: MÓDULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO)										
1	14	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.350,00	R\$ 16.200,0000	R\$ 1.350,00	R\$ 16.200,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO TRIBUTOS										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	15	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 2.040,0000	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00	R\$ 5,00
Descrição: PROTOCOLO..										
1	16	500,00	HS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,50	R\$ 5.250,0000	R\$ 10,60	R\$ 5.300,00	R\$ 0,10
Descrição: SERVIÇO DE MELHORIA HORAS TÉCNICAS PARA DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇO DE MELHORIA E CUSTOMIZAÇÃO SERVIÇO DE MELHORIA HORAS TÉCNICAS PARA DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇO DE MELHORIA E CUSTOMIZAÇÃO										
1	17	1,00	SV	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 191,00	R\$ 191,0000	R\$ 191,77	R\$ 191,77	R\$ 0,77
Descrição: SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE INFORMAÇÕES										
1	18	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,0000	R\$ 1.825,00	R\$ 21.900,00	R\$ 25,00
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131.										
1	19	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 590,00	R\$ 7.080,0000	R\$ 597,22	R\$ 7.166,64	R\$ 7,22
Descrição: FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO - FMS										
1	20	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, FMS										
1	21	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 420,00	R\$ 5.040,0000	R\$ 423,01	R\$ 5.076,12	R\$ 3,01
Descrição: MÓDULO ALMOXARIFADO FMS										
1	22	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 1.800,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO ASSINATURA DIGITAL FMS										
1	23	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL - FMS										
1	24	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 73,00	R\$ 876,0000	R\$ 73,32	R\$ 879,84	R\$ 0,32
Descrição: MÓDULO CONTRATOS/CONVÊNIOS - FMS MÓDULO CONTRATOS/CONVÊNIOS FMS										
1	25	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 1.680,0000	R\$ 142,19	R\$ 1.706,28	R\$ 2,19
Descrição: MÓDULO CONTROLE INTERNO - FMS										
1	26	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 4.320,0000	R\$ 364,54	R\$ 4.374,48	R\$ 4,54
Descrição: MÓDULO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO FMS										
1	27	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 2.880,0000	R\$ 244,16	R\$ 2.929,92	R\$ 4,16
Descrição: MÓDULO FROTA DE VEÍCULOS FMS										
1	28	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO PATRIMÔNIO FMS										
1	29	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 3.000,0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL FMS										
1	30	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 415,00	R\$ 4.980,0000	R\$ 415,08	R\$ 4.980,96	R\$ 0,08
Descrição: MÓDULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO) FMS										
1	31	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: PROTOCOLO, FMS										
1	32	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 930,00	R\$ 11.160,0000	R\$ 935,81	R\$ 11.229,72	R\$ 5,81
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131, FMS										
1	33	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 590,00	R\$ 7.080,0000	R\$ 597,22	R\$ 7.166,64	R\$ 7,22

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO - FMAS										
1	34	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, FMAS										
1	35	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 423,00	R\$ 5.076,0000	R\$ 423,01	R\$ 5.076,12	R\$ 0,01
Descrição: MÓDULO ALMOXARIFADO FMAS										
1	36	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 1.800,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO ASSINATURA DIGITAL FMAS										
1	37	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL - FMAS										
1	38	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 73,00	R\$ 876,0000	R\$ 73,32	R\$ 879,84	R\$ 0,32
Descrição: MÓDULO CONTRATOS/CONVÊNIOS - FMAS										
1	39	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 142,00	R\$ 1.704,0000	R\$ 142,19	R\$ 1.706,28	R\$ 0,19
Descrição: MÓDULO CONTROLE INTERNO - FMAS										
1	40	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 4.320,0000	R\$ 364,54	R\$ 4.374,48	R\$ 4,54
Descrição: MÓDULO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO FMAS										
1	41	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 2.880,0000	R\$ 244,16	R\$ 2.929,92	R\$ 4,16
Descrição: MÓDULO FROTA DE VEÍCULOS FMAS										
1	42	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO PATRIMÔNIO FMAS										
1	43	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 3.000,0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL - FMAS MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL FMAS										
1	44	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 415,00	R\$ 4.980,0000	R\$ 415,08	R\$ 4.980,96	R\$ 0,08
Descrição: MÓDULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO) - FMAS MÓDULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO) FMAS										
1	45	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: PROTOCOLO, FMAS										
1	46	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 935,00	R\$ 11.220,0000	R\$ 935,81	R\$ 11.229,72	R\$ 0,81
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTOS ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131 - FMAS SISTEMAS DE PLANEJAMENTOS ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131, FMAS										
1	47	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 597,00	R\$ 7.164,0000	R\$ 597,22	R\$ 7.166,64	R\$ 0,22
Descrição: FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO - FME										
1	48	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, FME										
1	49	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 420,00	R\$ 5.040,0000	R\$ 423,01	R\$ 5.076,12	R\$ 3,01
Descrição: MÓDULO ALMOXARIFADO FME										
1	50	12,00	SAC	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 1.800,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO ASSINATURA DIGITAL FME										
1	51	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MÓDULO COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL - FME										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	52	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 73,00	R\$ 876,0000	R\$ 73,32	R\$ 879,84	R\$ 0,32
Descrição: MODULO CONTRATOS/CONVÊNIOS - FME MODULO CONTRATOS/CONVÊNIOS FME										
1	53	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 1.680,0000	R\$ 142,19	R\$ 1.706,28	R\$ 2,19
Descrição: MODULO CONTROLE INTERNO - FME										
1	54	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 4.320,0000	R\$ 364,54	R\$ 4.374,48	R\$ 4,54
Descrição: MÓDULO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO FME										
1	55	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 2.880,0000	R\$ 244,16	R\$ 2.929,92	R\$ 4,16
Descrição: MODULO FROTA DE VEICULOS FME										
1	56	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,00	R\$ 5.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 0,00
Descrição: MODULO PATRIMONIO FME										
1	57	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 3.000,0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00
Descrição: MODULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL FME										
1	58	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 415,00	R\$ 4.980,0000	R\$ 415,08	R\$ 4.980,96	R\$ 0,08
Descrição: MÓDULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO) FME										
1	59	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 900,0000	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00
Descrição: PROTOCOLO FME										
1	60	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 930,00	R\$ 11.160,0000	R\$ 935,81	R\$ 11.229,72	R\$ 5,81
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTOS OÇAMENTARIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131. FME										
1	61	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,0000	R\$ 597,22	R\$ 7.166,64	R\$ 197,22
Descrição: FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO - CÂMARA										
1	62	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,0000	R\$ 423,01	R\$ 5.076,12	R\$ 2.676,12
Descrição: MODULO ALMOXARIFADO - CÂMARA MODULO ALMOXARIFADO CÂMARA										
1	63	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 250,00
Descrição: MODULO COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL - CÂMARA										
1	64	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 73,00	R\$ 876,0000	R\$ 73,32	R\$ 879,84	R\$ 0,32
Descrição: MODULO CONTRATOS/CONVÊNIOS - CÂMARA										
1	65	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 100,00	R\$ 1.200,0000	R\$ 142,19	R\$ 1.706,28	R\$ 42,19
Descrição: MODULO CONTROLE INTERNO - CÂMARA										
1	66	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,0000	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	R\$ 250,00
Descrição: MODULO PATRIMONIO CÂMARA										
1	67	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
Descrição: MODULO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL CÂMARA										
1	68	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,0000	R\$ 935,81	R\$ 11.229,72	R\$ 535,81
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTOS OÇAMENTARIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131. CÂMARA SISTEMAS DE PLANEJAMENTOS OÇAMENTARIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131. - CÂMARA										
1	69	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 404,00	R\$ 4.848,0000	R\$ 415,08	R\$ 4.980,96	R\$ 11,08
Descrição: MODULO PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO) CÂMARA										
1	70	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 223,00	R\$ 2.676,0000	R\$ 364,54	R\$ 4.374,48	R\$ 1.708,48

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado
------	------	--------	----	-------	--------	------------------------	------------------	--------------------

000657
Econ. R\$

Descrição: MÓDULO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA

Subtotal
Adjudicado:
R\$ 331.961,00

Subtotal	6.2249	R\$
Orçado: R\$	%	22.036,09
353.997,09		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 331.961,00	R\$ 353.997,09	6.2249 %	22.036,09

Siriri - Sergipe: 15 de Julho de 2025

Daiane Santos de Oliveira
DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL